
 

 

Model: OGS-12/24 

UNIVERZÁLNÍ ULTRAZVUKOVÝ PLAŠIČ (ODPUZOVAČ) HLODAVCŮ DO AUTOMOBILU 

 

Návod k obsluze a instalaci odpuzovače 

 

Popis 

Zařízení se používá ve vozidlech, kde je napětí v elektrickém systému 12VDC nebo 24VDC. Drobní hlodavci 

(kuny, lasice, krysy atd.) Mohou způsobit poškození vozidel tím, že se nahlodají na vodičích, kabelech nebo 

izolačních materiálech. Zařízení vysílá přerušovaný ultrazvukový signál s proměnnou frekvencí, který je 

neškodný pro lidi a domácí zvířata 

Charakteristika zařízení 

Zařízení je k dispozici ve dvou verzích:  

- tichý (vydává signál zařízení s nízkou úrovní zvuku)  

- hlasitý (vydává signál zařízení s vyšší úrovní zvuku) 

V případě zkratu nebo obrácené polarity (+) (-) baterie je zařízení chráněno opakovanou pojistkou. 

Montáž a uvedení do provozu 

Zařízení by mělo být instalováno v oblasti motoru, na místě, kde nebude přímo vystaveno stříkající vodě nebo 

jiným provozním tekutinám používaným ve vozidlech. Zařízení se instaluje pomocí lepicí pásky, která je součástí 

sady. Místo, kde bude odpuzovač nainstalován, by mělo být vyčištěno a odmaštěno. Namontujte odpuzovač s 

červeným (+) černým (-) napájecím kabelem přímo na póly baterie (doporučeno). 

 

Zařízení by nemělo být instalováno na výstupu alternátoru nebo generátoru, protože zde vznikající přepětí, 

napětí může vést k trvalému poškození odpuzovače. Napájecí kabely by neměly být instalovány v těsné blízkosti 

vysokých teplot, ostrých hran nebo míst s pohyblivými částmi vozidla (např. rozvodový řemen, ventilátor atd.). 

 

Parametry produktu 

Odběr proudu: 0,01Ah 

Rozměry (V x Š x D): 54x23x54mm 

Recyklace produktu 

Zařízení obsahuje mnoho prvků, které lze recyklovat. S ním by se mělo zacházet jako s jakýmkoli jiným 

elektronickým produktem a zlikvidovat v souladu s příslušnými národními předpisy o elektronickém odpadu 

Výrobce si vyhrazuje právo na změnu technických údajů o zařízení. 

 


